
2N IP One je vysoce odolný IP video interkom, který je vybaven procesorem Axis ARTPEC-7 a určen primárně 
pro rodinné domy. Je vybaven širokoúhlou Full HD kamerou s pozorovacím úhlem 156°, která zajišťuje neustálý 
dohled nad vchodovými dveřmi a jejich okolím. V kombinaci s unikátní funkcí Adaptive Face Zooming má rezident 
vždy křišťálově čistý obraz osoby stojící u dveří. 2N IP One zároveň dokáže majitele domu upozornit na jakoukoliv 
neočekávanou aktivitu a přispívá tak k vyšší úrovni zabezpečení domácnosti. Propojíte ho s 2N vnitřními telefony,  
s aplikací My2N, a na rozdíl od běžných videozvonků i s předními systémy domácí automatizace.

Čistý, minimalistický design
Úzké provedení, zaoblené hrany, tři barevné varianty – 
2N IP One je navržen tak, aby na první pohled zaujal. Jeho 
dominantou je podsvícené tlačítko, které indikuje stav IP 
interkomu: standby, vyzvánění, v hovoru a otevření dveří. Barvu 
podsvícení dokonce můžete nastavit podle přání zákazníka.

Výjimečná odolnost
Certifikace IP66 a IK08 jsou důkazem toho, že 2N IP One je opravdu 
bytelný. Tělo je vyrobeno z velmi kvalitního eloxovaného hliníku, 
který zajišťuje vynikající odolnost vůči vandalům, vodě i prachu. 

Vchodové dveře plně pod kontrolou
Na rozdíl od běžných videozvonků můžete přímo k 2N IP One 
připojit dveřní zámek. To vám umožní na dálku otevřít dveře 
návštěvě, nechat ji vstoupit do vašeho objektu pomocí QR 
kódu nebo otevřít dveře sami sobě z aplikace My2N.

Nepřetržitý dohled ve Full HD rozlišení 
Jakmile Full HD kamera interkomu zaznamená specifický pohyb 
nebo mikrofon zachytí zvýšenou úroveň hluku, 2N IP One na to 
rezidenty okamžitě upozorní a spustí nahrávání aktuálního dění 
před domem. 

Propojení se systémy domácí automatizace 
Díky otevřeným protokolům a podpoře různých pluginů můžete 
tento IP interkom integrovat s předními systémy domácí 
automatizace i se systémy kancelářských budov. 

Špičková kvalita zvuku
Výjimečně čistý a naprosto srozumitelný – přesně takový bude 
zvuk při komunikaci rezidenta s každým jeho návštěvníkem, 
a to i v hlučném prostředí. To vše zásluhou vysoce citlivého 
mikrofonu a výkonného reproduktoru IP interkomu.

Jedna rodina. Jeden domov. Jeden chytrý interkom. 

2N IP One

Produktový list



2N.com2N TELEKOMUNIKACE a.s. | Prague, Czech Republic | +420 261 301 500 | sales@2n.com

Technické parametry

Varianty Produktový list

Zdroj napájení

Typ PoE a/nebo 12 V / 2 A DC

PoE 802.3af (max. 12.95 W)

Rozhraní

LAN 10/100BASE-TX s Auto-MDIX, RJ-45 konektor

Doporučovaná kabeláž Cat-5e nebo lepší

Aktivní výstup spínače 12 V DC, max 600 mA

Pasivní spínač NO kontakt, 20V AC nebo 30 V DC, 1A

Vstupy 1 vstup v pasivním/aktivním režimu (-30 V až +30 V DC)

OFF = otevřeno nebo Uin> 1.5 V

ON = krátké spojení nebo Uin< 1.5 V

Ochranný spínač ano

Audio

Mikrofon 1 integrovaný mikrofon

Zesilovač 5 W (třída D) 

Reproduktor integrovaný, 3 W

LINE OUT N/A

Ovládání hlasitosti nastavitelné s automatickým adaptivním režimem

Full duplex  ano (AEC)

Audio výstup 3 W

Protokoly RTP/RTSP/SRTP

Kodeky G.711, G.729, G.722, L16/16 kHz

Kamera & video

Senzor 1/2.7'' barevný CMOS

Ohnisková vzdálenost 1.93 mm

Pozorovací úhel "kukátko" 156° (H), 116° (V)

Infračervený přísvit ano

WDR ano

Minimální osvětlení 0,3 lux bez IR přísvitu

Protokoly RTP/RTSP/RTCP/HTTP, ONVIF profil S & T 

Kodeky H.264, MJPEG, Zipstream

Rozlišení max. 1920 x 1440 (4:3)

Snímkovací frekvence max. 30 snímků za vteřinu

Rozměry

Zařízení (část nad omítkou) 78 (W) x 172 (H) x 10 (D) mm

Krabice pro montáž do zdi 67 (W) x 167 (H) x 56 (D) mm

Mechanické vlastnosti

Tělo hliníkový odlitek, tři barvy

Tlačítko 1, podsvícené

Procesor Axis ARTPEC-7

Provozní teplota -40°C až +60°C

Skladovací teplota -40°C až +70°C

Provozní relativní vlhkost 10%-95% (nekondensující)

Váha 355 g

Stupeň krytí IP66 a IK08

Záruka

5 letá záruka od 2N  
https://www.2n.com/en_GB/support/warranty-and-repairs

2N IP One
Grey

9158104

2N IP One
Bronze

9158105

2N IP One
Black

9158106

2N IP One
Flush 
installation box

9158001


